todos os candidatos pré-selecionados de que trata o item 6.1 constarão da lista final de selecionados para cada 
categoria de vaga a ser divulgada de acordo com o item 7.1. 

6.2 O candidato que apresentar uma renda bruta per capita domiciliar acima de R$ 1.320,00 (um mil trezentos 
e vinte reais, correspondente a 1,5 salários mínimos) que esteja concorrendo para uma das vagas categorias 
“R” ou “C” ou for portador de diploma de curso superior concorrendo para vaga categoria “C”, poderá 
cursar o Pré-Vestibular Social - Extensivo 2017 se houver sobra de vagas no polo e na categoria de vaga a que